NPN 8264
H72313u | 06/2026 Sous réserve de modifications
Informations additionelles
Fiche technique	 www.trafag.com/H72313
Mode d‘emploi	 www.trafag.com/H73313
Accessoires	 www.trafag.com/H72258
Principe de mesure Couche mince sur acier

Embase mâle EN 175301-803-A (DIN 43650-A), Matériel PA 04
Câble avec écran: Matériel FDR 25 (Raychem) 4 x 0.5 mm2 (Longueur du câble voir la section : Accessoires) 78
Câble avec écran : Matériel ETFE, 3 x 0.75 mm2 (Longueur du câble voir la section : Accessoires) 3) 89
Signal de sortie Résistance de charge U (alimentation)
4 ... 20 mA ≤ (Us – 9 V) / 20 mA 24 (9 ... 32) VDC 19
8264 XX XX XX XX XX XX
NPN 8264
www.trafag.com3 / 7H72313u | 06/2026
Produit No. Codification Plage de pres-
sion [bar]
Surpression
max. [bar]
Raccord de pression
NPN4.0A4 8264 76 2510 04 0000 0000 19 46 V3 0 ... 4 10 G1/4“ femelle
NPN6.0A4 8264 77 2510 04 0000 0000 19 46 V3 0 ... 6 15 G1/4“ femelle
NPN10.0A4 8264 78 2510 04 0000 0000 19 46 V3 0 ... 10 20 G1/4“ femelle
NPN16.0A4 8264 79 2510 04 0000 0000 19 46 V3 0 ... 16 32 G1/4“ femelle
NPN25.0A4 8264 80 2510 04 0000 0000 19 46 V3 0 ... 25 50 G1/4“ femelle
NPN40.0A4 8264 81 2510 04 0000 0000 19 46 V3 0 ... 40 80 G1/4“ femelle
NPN4.0AF4 8264 76 2510 04 0000 0000 19 41 46 74 V3 0 ... 4 10 Raccord à bride avec joint torique
NPN6.0AF4 8264 77 2510 04 0000 0000 19 41 46 74 V3 0 ... 6 15 Raccord à bride avec joint torique
NPN10.0AF4 8264 78 2510 04 0000 0000 19 41 46 74 V3 0 ... 10 20 Raccord à bride avec joint torique
NPN16.0AF4 8264 79 2510 04 0000 0000 19 41 46 74 V3 0 ... 16 32 Raccord à bride avec joint torique
NPN25.0AF4 8264 80 2510 04 0000 0000 19 41 46 74 V3 0 ... 25 50 Raccord à bride avec joint torique
NPN40.0AF4 8264 81 2510 04 0000 0000 19 41 46 74 V3 0 ... 40 80 Raccord à bride avec joint torique
​​
Produits standard (délai de livraison extra court)
Accessoires Raccord à bride avec joint torique 41
Elément d’amortissement de pic de surpression ø 1.0 mm 40

Classe de précision 0.5 % Classe de précision 0.3 %
​ ​ Classe de précision 0.3 %
Code de commande 23
Classe de précision 0.5 %
Code de commande 25
TEB @ -25 ... +85°C [% E.M. typ.] ± 0.5 ± 2.0
Précision @ +25°C [% E.M. typ.] ± 0.3 ± 0.5
NLH @ +25°C (BSL) [% E.M. typ.] ± 0.1 ± 0.2
CT point zéro et écart [% E.M./K typ.] ± 0.005 ± 0.03
Stabilité à long terme 1 année @ +25°C [% E.M. typ.] ± 0.2 ± 0.2
Précision
NPN 8264
www.trafag.com6 / 7H72313u | 06/2026
8264.XX.XXXX.XX.XX.V38264.XX.XXXX.XX.XX.41
8264.XX.XXXX.XX.XX.588264.XX.XXXX.XX.XX.46/56
8264.XX.XXXX.XX.XX.55
8264.XX.XXXX.XX.XX.41
G1/4“x12: 8264.XX.XX10.XX.XX.XX
G1/8“x10: 8264.XX.XX18.XX.XX.XX
M10x1x10: 8264.XX.XX17.XX.XX.XX
8264.XX.XXXX.78/89.XX.XX
8264.XX.XXXX.04.XX.XX
M5x40  ISO4762
2)